
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL PRITARIMO ŠILALĖS R. ŽADEIKIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIAUS 2017 METŲ VEIKLOS ATASKAITAI

2018 m. kovo       d. Nr. T1-
Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19
punktu, Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Šilalės rajono
savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. T1-39 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės
tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 250 – 252 punktais, Šilalės rajono savivaldybės tarybos
2018 metų darbo planu, patvirtintu Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. sausio 25 d.
sprendimu Nr. T1-2 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2018 metų darbo plano patvirtinimo“,
  Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pritarti Šilalės r. Žadeikių pagrindinės mokyklos direktoriaus 2017 metų veiklos
ataskaitai (pridedama).

2. Paskelbti informaciją apie priimtą sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą –
Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos
įstatymo nustatyta tvarka.

Meras Jonas Gudauskas

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


PRITARTA
Šilalės rajono savivaldybės tarybos
2018 m. kovo 29 d. sprendimu
Nr. T1-55

ŠILALĖS R. ŽADEIKIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIAUS 2017 METŲ

VEIKLOS ATASKAITA

I SKYRIUS
BENDROSIOS ŽINIOS

1. Mokyklos pristatymas:
1.1. Šilalės r. Žadeikių pagrindinė mokykla, adresas – Šaukliškės g. 15, Žadeikių k., 75361

Šilalės r., tel. (8 449) 41 749, 41 748, el. paštas mokykla@zadeikiai.silale.lm.lt, interneto svetainė

http://www.zadeikiai.silale.lm.lt, įstaigos kodas 190335914. Grupė - bendrojo lavinimo mokykla,
tipas – pagrindinė mokykla, mokymo kalba – lietuvių, vykdomos švietimo programos –

ikimokyklinio ugdymo, priešmokyklinio ugdymo, pradinio ugdymo, pagrindinio ugdymo,
pagrindinio ugdymo individualizuota ir neformaliojo vaikų švietimo.

1.2. Vadovai:
1.2.1. Direktorė Inga Litvinienė, dirbo nuo 2017 m. sausio 2 d. iki 2017 m. spalio 2 d.,

vadybinio darbo stažas – 9 mėn., vadybinė kvalifikacinė kategorija –.
1.2.2. L.e. direktoriaus pareigas Laima Paliakienė, dirba nuo 2017 m. spalio 2 d.,

vadybinio darbo stažas – 26  metai, vadybinė kvalifikacinė kategorija – II.
1.3. Darbuotojai:

Eil.
Nr.

2016-12-31 2017-12-31

1. Bendras darbuotojų skaičius 37 36
2. Pedagoginių darbuotojų skaičius 22 21

Iš jų:
vadovų 1 1
mokytojų pagrindinėse pareigose 13 12
mokytojų antraeilėse pareigose 5 6
pagalbos mokiniui specialistai (psichologas, soc. pedagogas,
spec. pedagogas, logopedas ir t.t.)

3 2

3. Atestuotų pedagoginių darbuotojų skaičius: 22 21
Turinčių eksperto kvalifikacinę kategoriją - -
Turinčių mokytojo metodininko kvalifikacinę kategoriją 6 6
Turinčių vyresniojo mokytojo kvalifikacinę kategoriją 13 12
Turinčių mokytojo kvalifikacinę kategoriją 3 3

4. Neatestuotų pedagoginių darbuotojų skaičius - -

1.4. Besimokančių mokinių skaičius:
Iš jų specialiųjų

ugdymosi poreikių
turinčių mokinių

Gaunančių
nemokamą

maitinimą
Priešmokyklinio 
ugdymo grupė

(mišri)

1-4 5-8 9-10 Iš viso

2016-09-01 14 20 34 18 86 23 42

2017-09-01 10 11 30 18 69 13 31

Priešmokyklinio ugdymo grupėje ugdėsi: 2016-2017 mokslo metais – 11 vaikų pagal

mailto:mokykla@zadeikiai.silale.lm.lt
http://www.zadeikiai.silale.lm.lt


2

ikimokyklinio ugdymo programą ir 3 vaikai – pagal priešmokyklinio ugdymo programą; 2017-2018
mokslo metais ugdosi 10 vaikų pagal ikimokyklinio ugdymo programą ir 1 vaikas – pagal
priešmokyklinio ugdymo programą.

II SKYRIUS
MOKYKLOS  TIKSLAI, VEIKLA IR REZULTATAI

2. 2017 metų mokyklos tikslai ir jų įgyvendinimas:
   2.1. 2017 metų mokyklos veiklos tikslai: 
  2.1.1. Užtikrinti veiksmingą ir kokybišką ugdymą (si), orientuotą į kiekvieno mokinio

sėkmę.
 Mokytojų kolektyvas profesionaliai pasirengęs suteikti kokybiškas paslaugas.

Mokomuosius dalykus moko mokytojai specialistai. Mokykloje ugdymo sąlygos ir mikroklimatas
geras, santykiai tarp mokyklos bendruomenės narių tolerantiški. Siekiant visaverčio ir kokybiško
ugdymo, mokiniams sudarytos geros sąlygos: teikiama socialinio pedagogo, logopedo, mokytojo
padėjėjo pagalba. Mokykloje veikia biblioteka, valgykla.

Pasibaigus trimestrams, mokslo metams klasių vadovai su kiekvienu mokiniu individualiai
aptaria jo daromą pažangą, vėliau tai atlieka su tėvais, numato būdus gerinti mokinio ugdymo(si)
pasiekimus. Mokymosi pagalbą mokiniui pirmiausia suteikia jį mokantis mokytojas, pritaikydamas
tinkamas mokymo(si) užduotis, metodikas. Mokymosi pagalbos teikimo dažnumas ir intensyvumas
priklauso nuo jos poreikio mokiniui, pagalba teikiama ir konsultacijose po pamokų.

2016–2017 mokslo metus 5-10 klasių mokiniai baigė: puikiais ir labai gerais pažymiais
18,9%, gerais pažymiais taip pat – 18,9%; pradinių klasių mokiniai baigė: aukštesniuoju lygiu
14,3%, pagrindiniu lygiu 28,6%. Kiekvienam mokiniui, mokytojui sudarytos geros sąlygos tobulinti
mokėjimus, įgūdžius, kompetencijas. Daugumoje pamokų atsižvelgiama į mokinių poreikius,
remiamasi jų patirtimi, naudojamos informacinės technologijos: kompiuteriai, multimedijos.
Pamokose taikomi įvairūs asmeninės pažangos vertinimo ir įsivertinimo instrumentai.  Kas savaitę
tėvai yra informuojami apie ugdymo proceso sėkmes ir sunkumus elektroninio dienyno, įrašų

pasiekimų knygelėse, pokalbių neformalioje aplinkoje bei telefono pagalba.
2.1.2. Plėsti bendruomeniškumą ir partnerystę, grindžiamą komunikacija ir

bendradarbiavimu.
Buvo organizuoti  bendri mokyklos, laisvalaikio salės ir seniūnijos renginiai: „Aš myliu

Lietuvą“, skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti, „Mes – Lietuvai“, skirtas Lietuvos
Nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti, Motinos dienos šventė. Mokykloje suorganizuota
nemažai gražių švenčių. Daugiausiai šurmulio į mokyklą įnešęs renginys, tai Žemaitijos zonos
folkloro festivalis „Molinė asla“. Festivalyje dalyvavo aštuoni kolektyvai. Pristatę savo programas
jaunieji liaudies kūrybos atlikėjai kvietė kartu pasimokyti liaudiškų dainų, šokių ir ratelių.
Neužmiršti buvo ir kiti mokyklos tradiciniai renginiai: „Rugsėjo 1-osios šventė“, „Mokytojų dienos
šventė“, „Senelių šventė“, „Kalėdinė eglutė“, „Šimtadienis“, „Paskutinis skambutis. Įsimintinas
buvo jaunųjų šaulių būrelio suorganizuotas žygis į Alkupio kaime esančias partizanų kapinaites,
skirtas paminėti partizanų pagerbimo, kariuomenės ir vienybės dienai. Mokinių tarybos iniciatyva:
buvo suorganizuota kalėdinė akcija „Suteik kalėdinį džiaugsmą 2017“, kurios metu aplankyti
vieniši Žadeikių seniūnijos seneliai, vasario 14 –ąją vyko visų mokinių laukiamas renginys
„Beždžioniukų diskoteka“. 9-os klasės mokinės iniciatyva mokykloje vyko varžytuvės „Tai bent
šeimynėlės“. Mokyklos direktorės Ingos Litvinienės iniciatyva, baigiantis mokslo metams, visi
bendruomenės nariai rinkosi į Padėkos dienos šventę „Po pažinimo sparnu...“ Kovo mėnesį mūsų

mokykloje lankėsi ir bendravo su 8-10 klasių mokiniais Šilalės rajono visuomeninių jaunimo
organizacijų sąjunga „Apskritasis stalas“. Bendradarbiaujant su Žadeikių seniūnijos seniūnu buvo
suorganizuotas  susitikimas su profesoriumi Liudu Mažyliu. Rugsėjo mėnesį mokykloje lankėsi
Kęstučio bataliono kariai kartu su Šilalės rajono savivaldybės meru Jonu Gudausku ir mero patarėja
Rima Norviliene. Spalio mėnesį sulaukėme Tauragės apskrities vyriausiojo policijos komisariato



3

Šilalės rajono policijos komisariato Viešosios policijos skyriaus Prevencijos poskyrio vyresniosios
specialistės Rasos Sadauskytės ir Lietuvos policijos simbolio – šuniuko Amsio.

Mokyklos bibliotekininkė organizavo susitikimą su vaikų rašytoja Rasa Truikiene.
Mokiniai noriai dalyvavo viktorinose: „Europos kalbų diena“, „AIDS: geriau žinoti 17“,
„Tolerancijos rankų“, mandalų kūrime, renginyje „Maironis visoms kartoms“, Žemės dienos
renginiuose, akcijoje „Darom 2017“, lietuvių kalbos savaitės renginiuose,  matematikos, anglų
kalbos popietėse, atvirukų konkurse „Velykinis margutis“, netradicinio ugdymo dienose, karjeros
planavimo susitikimuose, išvykose, sportinėse varžybose. 

Mokykla kartu su Kvėdarnos parapijos bažnyčia, Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija
ir Kvėdarnos Prano Liatuko pradine mokykla organizavo sakralinių giesmių šventę. 

Sekmadieniais  ar šiaip paprastais vakarais renkasi vyresnio amžiaus žmonės bei jaunimas į
koplyčią, esančią mokyklos patalpose. Moterų ansamblis repetuoja mokyklos laisvalaikio salėje,
kaimo jaunimas naudojasi  sporto sale, stadionu.

Dauguma mokyklos bendruomenės narių didžiuojasi savo mokykla ir aktyviai dalyvauja ją
kurdami. Ugdomos mokinių komunikavimo, socialinės,  pažinimo ir kt. kompetencijos renginių,
išvykų metu. Pristatomas mokyklos gyvenimas viešojoje mokyklos erdvėje.

3. 2017 metų mokyklos pasiekimai:
3.1. Standartizuotų testų rezultatai 2016-2017 m. m.:

3.1.1. 2 klasės mokinių rezultatai:
Testas Mokinių

skaičius
Teste dalyvavusių
mokinių skaičius

(proc.)

Mokinių pasiskirstymas pagal grupes
(proc.)

1 grupė 2 grupė 3 grupė

Skaitymas 3 100 - 100 -
Rašymas (teksto 
kūrimas)

3 100 33,3 33,3 33,3

Rašymas (kalbos 
sandaros pažinimas)

3 100 33,3 66,7 -

Matematika 3 100 33,3 66,7 -

3.1.2. 4 klasės mokinių rezultatai:
Testas Mokinių

skaičius
Teste 

dalyva-
vusių

mokinių
skaičius
(proc.)

Mokinių įvertinimų pagal pasiekimų lygius pasiskirstymas
(proc.)

Nepatenkinamas Patenkinamas Pagrindinis Aukštesny-
sis

Skaitymas 9 89,9 25,0 50,0 25,0 -
Rašymas 9 89,9 - - 75,0 25,0
Matematika 9 100 - 66,7 33,3 -
Pasaulio 
pažinimas

9 89,9 - 33,3 55,6 11,1

3.1.3. 6 klasės mokinių rezultatai:
Testas Mokinių

skaičius
Teste

dalyvavusių
mokinių
skaičius
(proc.)

Mokinių įvertinimų pagal pasiekimų lygius pasiskirstymas
(proc.)

Nepatenkinamas Patenkinamas Pagrindinis Aukštes-
nysis

Skaitymas 8 100 12,5 37,5 50,0 -
Rašymas 8 87,5 28,6 28,6 42,8 -



4

Matema-
tika

8 100 - 37,5 62,5 -

               3.1.4. 8 klasės mokinių rezultatai:
Testas Mokini

ų

skaičius

Teste
dalyvavusi
ų mokinių
skaičius
(proc.)

Mokinių įvertinimų pagal pasiekimų lygius pasiskirstymas
(proc.)

Nepatenkinama
s

Patenkinama
s

Pagrindini
s

Aukštesnysi
s

Skaitymas 11 100 9,1 45,5 27,3 18,2
Rašymas 11 100 - 81,8 18,2 -
Matemati-
ka

11 100 9,1 18,2 54,5 18,2

Gamtos 
mokslai

11 100 - 9,1 63,6 27,3

Socialinia
i mokslai

11 100 - 27,3 27,3 45,4

3.2. Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo rezultatai 2017 metais:
3.2.1. 2017 m. PUPP lietuvių kalbos įvertinimai:

Organi-
zacija

Mokinių
skaičius

Įvertinimai ir juos gavusių mokinių skaičius (proc.) Įvertinimų

vidurkis

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Mokykla 8 - - - 25,0 25,0 - 12,5 - 37,5 - 6,50
Rajonas 295 - 0,3 1,0 8,1 11,5 19,3 24,1 17,3 13,9 4,4 6,86
Lietuva 26169 0,3 1,0 2,1 10,4 16,3 19,2 20,5 15,9 11,0 3,2 6,49

  3.2.2. 2017 m. PUPP matematikos įvertinimai:

Organi-
zacija

Mokinių
skaičius

Įvertinimai ir juos gavusių mokinių skaičius (proc.) Įvertinimų 
vidurkis

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Mokykla 8 - 37,5 12,5 - - 12,5 - - 12,5 25,0 5,5
Rajonas 298 3,0 14,1 9,1 20,8 10,1 11,1 7,0 13,1 7,7 4,0 5,22
Lietuva 28021 3,2 7,3 6,4 20,7 11,0 11,3 9,3 10,6 10,7 9,5 5,84

4. Mokinių tolesnis mokymasis 2017 m.:
4.1. 10 (II gimn.) klasės:

10
 (

II
gi

m
n

.
) kl

as
ės

 m
ok

in
ių

 s
ka

ič
iu

s 
(m

. m
. p

ab
ai

go
je

)

Tęsia mokymąsi  bendrąjį vidurinį

išsilavinimą teikiančios ugdymo
įstaigos 11 (III gimn.) klasėje

Profesinės
mokyklos

Kartoja kursą 10
(II

gimn.) klasėje

Dirba Nedirba ir
nesimoko



5

M
ok

yk
l

oj
e,

 
ku

ri
oj

e 
ba

ig
ė 

10
kl

as
ių

K
it

oj
e 

ra
jo

no
 

ug
dy

m
o

įs
ta

ig
oj

e

K
it

o 
ra

jo
no

 
ug

dy
m

o
įs

ta
ig

oj
e

S
ka

ič
iu

s

P
ro

c.

S
ka

ič
iu

s

P
ro

c.

S
ka

ič
iu

s

P
ro

c.

S
ka

ič
iu

s

P
ro

c.

S
ka

ič
iu

s

P
ro

c.

S
ka

ič
iu

s

P
ro

c.

S
ka

ič
iu

s

P
ro

c.

10 - - 7 87,5 - - - - - - 1 12,5 - -

 5. Mokinių lankomumas

Klasės Praleista

pamokų

Be

pateisinamos

priežasties

Tenka vienam mokiniui

Pamokų Be pateisinamos

priežasties

1-4 klasės mokiniai 703 122 33 6

5-8 klasės mokiniai 2990 711 83 20

9-10 (1-2 gimnazijos)

klasės mokiniai

1697 472 100 28

Iš viso 5390 1305 73 18

 6. Mokinių pasiekimai 2017 m. olimpiadose, konkursuose ir varžybose.
2017 m. geriausių rezultatų pasiekė merginos, tai 2002 m. gimusių ir jaunesnių 5x5 salės

futbolo komanda, bei stalo teniso komanda, vadovaujamos kūno kultūros mokytojaus. Lietuvos
mokyklų žaidynių, kaimo vietovių mokyklų, merginų tarpzoninėse futbolo varžybose, mūsų

mokyklos merginų komanda iškovojo II vietą, miesto mokyklų mergaičių futbolo 5x5 zoninėse
varžybose  mūsų mokyklos mergaičių komanda taip pat buvo antra. Merginų stalo teniso komanda
taip pat atstovavo ir kaimą, ir miestą: kaimo vietovių mokyklų tarpzoninėse varžybose laimėjo I
vietą, o finalinėse liko ketvirtos; miesto tarpzoninėse atiteko V vieta. Mokiniai aktyviai dalyvavo
matematikos, biologijos, fizikos, istorijos, lietuvių kalbos, technologijų olimpiadų rajoniniuose
etapuose, meninio skaitymo konkurse, tarptautiniame matematikos konkurse „Kengūra“,
edukaciniame konkurse „Olympis 2017“. Rajoniniuose etapuose: matematikos olimpiadoje 10
klasės mokinys užėmė pirmą vietą, o biologijos, chemijos, fizikos olimpiadose tas pats mokinys
buvo antras. Konkurse „Kengūra 2017“ tarp Šilalės rajono mokyklų 10 klasės mokiniai laimėjo I ir
III vietas. Istorijos mokytojos iniciatyva  mokiniai laikė Konstitucijos egzaminą. Mūsų mokyklos
mokinių  komanda „Žadeikiečiai“ dalyvavo moksleivių viktorinoje, skirtoje Lietuvos
nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti. Viktoriną „Už laisvą Lietuvą!“ organizavo KASP
Žemaičių apygardos 3-iosios rinktinės 308 lengvoji pėstininkų kuopa. Viktorinoje dalyvavo 8
komandos.  Mūsų mokyklos komanda laimėjo I vietą. „Sveikuolių sveikuoliai“ konkurso I-ajame
etape mūsų mokyklos 9 klasės mokinių komanda, vadovaujama biologijos mokytojos, užėmė I vietą
ir atstovavo rajoną II –ajame konkurso etape.

Šilalės rajono mokinių olimpiniame festivalyje, mokyklos mokiniai, komandos aktyviai
dalyvavo įvairiuose rungtyse be jau minėtų rungčių ir iškovojo nemažai prizinių vietų: stalo teniso
varžybose vaikinų komanda iškovojo II vietą, merginų komanda tinklinio varžybos iškovojo III
vietą,  2003 m. gimusių ir jaunesnių 5x5 salės futbolo  varžybose merginų  komanda rajone
iškovojo II vietą, o vaikinų komanda – III vietą, lengvosios atletikos kroso estafečių 2002 m. gim. ir
jaunesnių grupė tarp pagrindinių mokyklų – I vietą, o 1998 m.-2001 m. grupė – II vietą. Suvedus
lengvosios atletikos atskirų rungčių rezultatus tarp pagrindinių mokyklų I vietos atiteko mūsų

mokyklos mergaitėms ir berniukams. 



6

Šilalės rajono savivaldybės ,,Ladygolas” merginų salės futbolo 5x5 varžybos. 6 kl. ir
jaunesnių grupėje mūsų mokyklos mergaičių komanda iškovojo II vietą, 9-10 klasių merginų

komanda taip pat iškovojo II vietą, o 7-8 klasių merginų komanda iškovojo I vietą bei įgijo teisę

žaisti dėl apskrities nugalėtojo vardo. Tauragės apskrities finalinėse varžybose mūsų mokyklos  8 ir
žemesnių klasių futbolininkės iškovojo III- ą vietą.

7. Mokinių neformalusis švietimas

Mokinių skaičius Lanko neformaliojo
švietimo užsiėmimus
mokykloje

Lanko Šilalės meno
mokyklą

Lanko Šilalės sporto
mokyklą

56 51 - 3

8. Partnerystė su šalies ir užsienio partneriais, vykdyti  tarptautiniai, šalies ir rajono
projektai:

8.1. Bendradarbiaujame su mūsų rajono pagrindinėmis mokyklomis,  gimnazijomis, sporto
mokykla. Dalijamės patirtimi dėl veiksmingo ir kokybiško ugdymo(si), orientuoto į kiekvieno
mokinio sėkmę. Organizuojame sportines varžybos, sveikatingumo dienas, žygius. Dalyvaujame
iniciatyvių mokyklų klubo veikloje.

Ryšiai su Šilalės rajono savivaldybės administracijos Vaiko teisių apsaugos skyriaus
specialistais, Tauragės apskrities vyriausiojo policijos komisariato Šilalės rajono policijos
komisariato Viešosios policijos skyriaus Prevencijos poskyrio specialistais, Šilalės švietimo
pagalbos tarnyba, Žadeikių seniūnija sprendžiant mokinių socialines, psichologines, pedagogines,
drausmės problemas, organizuojant bendrus renginius. 

Šilalės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro darbuotojai dalyvavo mokinių
popamokiniuose užsiėmimuose, tėvų susirinkimuose. Mokyklos patalpose - įsikūręs Šilalės
viešosios bibliotekos Žadeikių kaimo filialas, dirba mokyklos visuomenės sveikatos priežiūros
specialistė, sportuoja Žadeikių sporto klubo nariai.

8.2. Projektai:
8.2.1. Šilalės rajono etninės kultūros plėtros programos vykdymas – Etnovakaronės

„Branginkime senolių kraičio skrynią... kol ji gyva, kol ji šaltinis“ organizavimui 200 eurų.
8.2.2. Šilalės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos

Alkoholio, tabako, narkotinių ir psichotropinių medžiagų vartojimo prevencijos ir kontrolės  2014-
2018 metų programa „Bendraminčiai -2“ – 100 eurų.

8.2.3. Šilalės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos
Lėtinių neinfekcinių ligų profilaktikos ir kontrolės bei sveikatos palaikymo ir stiprinimo 2014-2018
metų programa „Mama, tėtis ir AŠ“ – 100 eurų.  

8.2.4. Šilalės rajono savivaldybės  vaikų ir jaunimo socializacijos programos  „Pagaukime
vasaros vėją“ savivaldybėje įgyvendinimas, finansavimas  300,00 Eur.

8.2.5. Šilalės rajono savivaldybės jaunimo politikos 2017-2019 metų plėtros programos
projektas „Tėvynės labui 2017“ – 150 eurų.

8.2.6.  Socialinė pedagogė ir psichologė vykdė projektus: „Tieskime gerumo tiltus“,
„Pabūkime netobulais“, organizavo prevencinę savaitę “Džiaukimės kartu“, muzikos mokytojos dėka
įsijungėme į projektus „Visa mokykla šoka“ ir „Visa Šilalė šoka“.

9. Vadovų indėlis, tobulinant mokyklos veiklą.
Rūpinosi palankaus mokykloje mikroklimato ugdymui ir darbui kūrimu, telkė darbo grupes,

mokyklos darbo tvarkos taisyklių aprašui atnaujinti, ugdymo planui kurti, puoselėti savitą mokyklos
kultūrą.

Inicijavo mokyklos bendruomenės dalyvavimą įsivertinant mokyklos veiklą. Įsivertinimo
metu gautos išvados analizuotos ir naudotos sudarant mokyklos veiklos planą, kuriame numatyti
svarbiausi mokyklos veiklos tikslai ir veiklos kryptys šiems tikslams įgyvendinti.
Analizavo ir tyrė mokytojų kvalifikacijos tobulinimo poreikius, visi mokytojai kurie nebuvo
išklausę Specialiosios pedagogikos ir specialiosios psichologijos kursų, jos išklausė. Inicijavo
tikslingai ir kryptingai tobulinti vadovų, mokytojų bendrąsias ir profesines kompetencijas.



7

Mokytojai tobulinuosi pamokos kokybės, planavimo ir organizavimo aspektais, susipažino su
emocinės pagalbos vaikui teikimo galimybėmis, bendruomenės tarpusavio santykių ypatumais,
atnaujino žinias  dalykų ugdymo būdų, priemonių, mokymo(si) metodų įvairovės taikyme, mokėsi
kaip padėti mokiniui planuoti karjerą.

Tėvams buvo organizuojamos „Apvalaus stalo diskusijos“, bendri mokyklos mokinių tėvų

susirinkimai. Kartą per mėnesį kiekvienos klasės mokinių tėvų atstovai rinkdavosi išsakyti savo
mintis apie mokyklos paskirtį, aplinką, diskutavo apie mokinių mokymosi pasiekimų įsivertinimą ir
vertinimą, mokymosi pagalbos teikimo poveikį mokinių individualiai pažangai, mokinių,  tėvų ir
mokytojų partnerystę, geros mokyklos koncepciją, jos įgyvendinimo prielaidas. Ieškoma priemonių,
veiklos būdų, bendruomenės narių iniciatyvumo skatinimui.

III SKYRIUS
PAGRINDINIAI FINANSINIAI RODIKLIAI

10. Darbuotojų darbo užmokestis:
1. Mokytojų vidutinis pedagoginių valandų skaičius per savaitę (išskyrus vadovus ir

pagalbos mokiniui specialistus 2017-09-01 duomenimis):
dirbančių pagrindinėse pareigose 16,5
dirbančių nepagrindinėse pareigose 9,6

2. Darbuotojų vidutinis mėnesinis 2017 metų bruto darbo užmokestis:
vadovų 977
mokytojų 226
vyresniųjų mokytojų 442
mokytojų metodininkų 322
mokytojų ekspertų -
pagalbos mokiniui specialistų 333
aptarnaujančio personalo 452

11. Finansiniai rodikliai:
Finansavimo šaltiniai Lėšos ( (tūkst. Eur.)

2016 2017
Savivaldybės biudžeto lėšos 106,4 115
Specialiosios programos lėšos (pajamos už atsitiktines paslaugas) 7,0 8,0

Specialiosios programos lėšos (pajamos iš patalpų nuomos) 0,1 0,1

Mokinio krepšelio vykdymo programa 194,4 175,1
Valstybinių, perduotų savivaldybėms lėšų programa 11,5 10,7
Europos Sąjungos paramos lėšos  (mainų programos) - -
Valstybės švietimo strategijos įgyvendinimas, vaikų socializacijos
programa ir kt. programos

1,1 1,2

Valstybės biudžeto privatizavimo fondo tikslinė dotacija - -
Kitos lėšos (labdara, parama, 2% GPM) 0,4 0,6
Pajamos už vaikų išlaikymą ikimokyklinėje ugdymo grupėje - -
Valstybės deleguotoms funkcijoms atlikti (nemokamas maitinimas) 12,1 10,3
Valstybės investicijų programa - -

12. Mokyklos panaudotos lėšos:
Eil.
Nr.

Lėšų rūšis Eur.

1. Mokinio krepšelio lėšos 175063
Iš jų:

1.1. Kvalifikacijos kėlimui 848



8

1.2. Mokymo priemonėms įsigyti 6277
1.3. Mokinių pažintinei veiklai organizuoti ir profesijos pasirinkimo

konsultavimui
180

1.4. Informacinių technologijų diegimui 387
2. Savivaldybės biudžeto lėšos ugdymo aplinkai 114953
3. Vieno mokinio išlaikymo kaštai
3.1. Vienam mokiniui tenkančios Mokinio krepšelio lėšos 2537
3.2. Vienam mokiniui tenkančios savivaldybės biudžeto lėšos 1666

IV SKYRIUS
VEIKLOS TOBULINIMO PERSPEKTYVOS

13. Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas:
13.1. Stipriosios mokyklos veiklos sritys:
13.1.1. orientavimasis į mokinių poreikius;
13.1.2. mokyklos skatinimas mokinius būti aktyviais mokyklos gyvenimo kūrėjais;
13.1.3. patirtis dalyvaujant projektinėje veikloje;
13.1.4. tradicijų kūrimas ir puoselėjimas;
13.1.5. aplinkos jaukumas;
13.1.6. partnerystė su kitomis institucijomis;
13.1.7. ugdymo planai ir tvarkaraščiai.
13.2. Tobulintinos mokyklos veiklos sritys:
13.2.1.  ugdomosios veiklos diferencijavimas ir individualizavimas;
13.2.2  mokytojų bendradarbiavimas su kolegomis ir tėvais;
13.2.3. mokinių ugdymosi poreikių analizavimas.

_________________________

PRITARTA

Mokyklos tarybos 2018 m. kovo 9 d. nutarimu

protokolas Nr.V6-1



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pritarimo Šilalės r. Žadeikių pagrindinės mokyklos 
direktoriaus 2017 metų veiklos ataskaitai

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-03-29 14:54 Nr. T1-55

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Gudauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-03-29 16:59

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-03-29 16:59

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2016-11-17 16:29 - 2018-11-17 16:29

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T1-55 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2018-03-29 17:59 nuorašą suformavo Sistemos 
administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




